ПРОТОКОЛ №3

заседания комиссии по проведению повторного
конкурса по выбору исполнителей мероприятий
подпрограммы 8 «Качество и доступность
бытовых услуг» Государственной программы
«Комфортное жилье и благоприятная среда»
на 2016-2020 годы

13.03.2019 г.

Председательствовал: Слепцова Е.А.

Присутствовали: Баркова Т.В., Бельская М.Л., Бурая Н.В., Иванова С.В..

О утверждении извещений о проведении повторного конкурса по выбору исполнителей мероприятий подпрограммы 8 «Качество и доступность
бытовых услуг» Государственной программы «Комфортное жилье и благоприятная среда» на 2016-2020 годы

Слушали: Иванову С.В.

Решили:
1.  Утвердить прилагаемые извещения о проведении повторного конкурса по выбору исполнителей мероприятий подпрограммы 8 «Качество и доступность бытовых услуг» Государственной программы «Комфортное жилье и благоприятная среда» на 2016-2020 годы.
2. Секретарю комиссии Ивановой С.В. разместить прилагаемые извещения на официальном сайте Чериковского райисполкома 13 марта 2019 года.

Председатель комиссии						Е.А.Слепцова

Протокол вел: секретарь комиссии Иванова С.В.